ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание пятьдесят девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая  2018 года                                                                                      № 490

с.Петровское

О признании утратившими силу отдельных решений
Петровского районного Совета народных депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов Петровского районного
Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством
Петровский    районный    Совет   народных   депутатов   р е ш и л:

1.Признать  утратившими  силу  решения  Петровского  районного  Совета
народных депутатов:

-  от  30  ноября  2006  года  №  309  «Об  установлении  предельных
(максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных  участков»  (газета
«Сельские зори», 2006, 21 декабря);

-  от  28  марта  2007  года  №  360  «О  внесении  изменений  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 30 ноября 2006 года №
309 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров
земельных участков»  (газета «Сельские зори», 2007, 06 апреля);

-  от  26  апреля  2007  года  №  372  «О  внесении  изменений  в  решение
Петровского районного Совета народных депутатов от 30 ноября 2006 года №
309 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров
земельных участков»  (газета «Сельские зори», 2007, 03 мая).
           2.Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
опубликованию  (размещению)   на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                   О.В.Орлов

http://www.top68.ru/